
UCHWAŁA NR II/7/2006
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 4 grudnia 2006 roku

w sprawie diet radnych

Na podstawie art.25 ust.4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
i § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, 
poz. 710)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1.
Ustala się diety dla radnych Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą, płatne
w formie miesięcznego ryczałtu w następującej wysokości:
1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej – w maksymalnej wysokości diet 
    przysługującej radnemu gminy poniżej 15 tys. mieszkańców;
2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i Przewodniczących Komisji
    Rady Miejskiej - 35% diety ustalonej dla Przewodniczącego Rady Miejskiej;
3) dla Wiceprzewodniczących Komisji Rady Miejskiej – 30% diety ustalonej dla
    Przewodniczącego Rady Miejskiej;
4) dla pozostałych radnych – 25% diety ustalonej dla Przewodniczącego Rady 
    Miejskiej.

§ 2.
1) Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych
    z pełnieniem mandatu radnego na zasadach określonych w rozporządzeniu 
    Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r.
    (Dz. U. Nr 66, poz. 800).
2) Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej uprawnionego do 
    wykonywania czynności o których mowa w § 2 pkt. 1 rozporządzenia 
    Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r.
    (Dz. U. Nr 66, poz. 800) w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§ 3.
W przypadku nieobecności na posiedzeniu sesji i posiedzeniach komisji Rady 
Miejskiej dokonywać się będzie potrąceń diet wymienionych w § 1 w wysokości
20% za każdą nieobecność.

§ 4.
Diety wypłaca Urząd Miasta i Gminy w terminie do 15 dnia miesiąca, następującego 
po miesiącu za który diety przysługują.



§ 5.
Traci moc uchwała Nr II/7/2002 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilica z dnia 
5 grudnia 2002 roku w sprawie diet radnych.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście 
nad Pilicą.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 27 listopada 
2006 roku.


